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SPICKOVA TECHNOLOGIE V OBORU

Zvysena ziskovost pro vyrobce na Siroké skale trha.

Efektivni a spolehliva vyroba plynného dusiku v misté spotfeby.

Jednotka NITROSource Plus

je navrZena tak, aby diky své
nejmoderné;jsi technologii adsorpce
tlakovym swingem (PSA) zpUlsobila
revoluci v provozu uZivatel(. Tento
vyspély systém nabizi na misté spolehlivé
feSeni pro vysoce Cisty plynny dusik,
které je uc¢inné a nakladoveé efektivni.

Technologie PSA vyuziva uhlikové molekularni sito
- navrzené pro vice nez 10letou provozni Zivotnost.

Generator NITROSource Plus Parker
je navrzen tak, aby splfoval pfisné
pozadavky rGznych primyslovych
odvétvi v€etné potravinarského a
napojoveého pramyslu, farmaceutického
primyslu, vyroby elektroniky,
chemického zpracovani a laserového
fezani. Generovanim dusiku

pfimo ze stla¢eného okolniho plynu
eliminuje potfebu tradi¢nich, nakladnych
a logisticky slozitych metod dodavek
dusiku, jako jsou vysokotlaké plynové
lahve nebo dodavky kapalného dusiku
do odparovacich stanic.

S generatory NITROSource Plus

mohou uzivatelé téZit z bezkonkurenéniho
vykonu a v8estrannosti. Systém je
navrzen tak, aby poskytoval konzistentni
Cistotu dusiku v rozmezi od 3 % do 5 ppm
O,, coz vyhovuje specifickym
pozadavkum uzivatelskych proces(. Tim
je zajisténa nejen kvalita a bezpeénost
vyrobk, ale také se zvySuje provozni
efektivita a zkracuji prostoje.

Kromé vynikajiciho vykonu nabizi fada
NITROSource Plus také vyznamné
uspory nakladu a ekologické vyhody. Diky
vyrobé plynného dusiku na pozadani
minimalizuje zafizeni NITROSource Plus
mnozstvi odpadu a snizuje uhlikovou
stopu spojenou s pfepravou a manipulaci
se stlaéenym plynem. Robustni
konstrukce zajiStuje dlouhodobou
spolehlivost a minimalni adrzbu a
umozhiuje bezproblémovou integraci do
stavajicich provozu.

Multi-banking

NITROSource Plus Ize rozSifovat pro
zvySeni kapacity, postaci pfidat do
systému dalSi z vykonové fady,

aby bylo mozné uspokaoijit zvySenou
poptavku. Multi-banking umoziiuje snadné
odpojeni jednotlivych generatord pro
bézné servisni prace pfi zachovani
nepferuSeného vystupu plynu.

Soulad s predpisy

Rada NITROSource Plus byla nezavisle
testovana akreditovanou tfeti stranou, aby
se prokazala shoda s celosvétovymi
normami plynného dusiku pro potraviny,
potravinarsky, napojovy a farmaceuticky
pramysl.

Zaruka

Standardné vSechny NITROSource
Plus zahrnuji zaruku vyrobce 1 rok a Ize
ji upravit na 1+4 nebo 1+9 prodlouzenou
zaruku*.
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* podléha podminkam rozs$ifené zaruky
spole¢nosti Parker
4 x NSP-120

Multi-bank instalace

Konfigurace s
centralizovanym
predcisténim
stlaeného vzduchu
Parker FBP HL
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KLICOVE RYSY & PRINOSY

Konfigurace pro kazdou aplikaci

Rada generatord dusiku NITROSource Plus spoleénosti Parker, je navrzena tak, aby splfiovala
pozadavky kazdé aplikace nebo procesu a nabizi vétsi flexibilitu nez kdykoli pfedtim.

Integralni Zirconia
Oxygen analyzator

Standardni souc¢asti vdech
generator NITROSource
Plus je novy integrovany
analyzator kysliku s
technologii Zirconia,
ktery nabizi vétsi
ucinnost, pfesnost
a rychlejSi odezvu s
delSi Zivotnosti.

Pro farmaceutické
aplikace, volitelny
Elektrochemicky
analyzator kysliku
je k dispozici

zajistit shodu s
predpisy s
Evropskym
Iékopisem.

Off Gas Bypass
Pokud obsah kysliku v plynném

dusiku neodpovida specifikaci, ( )
bezpecnostni funkce v pokrocilé

fidici jednotce to zjisti a vypusti
plyn z generatoru a vyrovnavaci
nadoby do atmosféry, ¢imz
zabrani kontaminaci aplikace
plynem, ktery neodpovida
specifikaci nebo procesu a
zaroven automaticky procisti
generator, aby se obnovila
Cistota plynu.
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Hmotnostni pratokomér

Hmotnostni regulator pritoku
zajistuje, Ze vystupni pratok a
tlak dusiku zGstava stabilni bez
ohledu na kolisani tlaku na
vystupu, na rozdil od jinych
zafizeni pro regulaci pratoku,
jako jsou jehlové ventily nebo
Soupatka, které mohou
zpusobovat kolisani pritoku v
disledku zmén tlaku v potrubi.
Regulator hmotnostniho pratoku
ma zasadni vyznam pro proces
vyroby plynu a zajistuje ochranu
naplin CMS pfed podminkami
nadmeérného prutoku, které by
mohly ovlivnit istotu plynu.
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Energy Saving
Technology (EST)

Vyvinuty tak, aby neustale
monitoroval obsah kysliku v
napini CMS a upravoval dobu
cyklu generatortl na zakladé
dodate¢né kapacity pfi
Castecném zatizeni.

V8echny generatory dusiku PSA
spotfebovavaji nejvice
stlaceného vzduchu v okamziku
prepnuti nadob, kde je plyn
odvadén a stlaceny vzduch je
stlacovan a pouzije se k
opétovnému natlakovani. Pokud
se doba pfepnuti prodlouzi, pak
je kumulativnim efektem nizsi
celkova spotfeba vzduchu.

Generator pracujici v pevném
Casovém cyklu obvykle
spotrebuje stejné mnozstvi
stlaeného vzduchu pfi
CasteCném zatizeni jako pfi
100% zatizeni. Pomér vzduchu k
dusiku se proto stava mnohem
vy$Sim. Je dllezité si uvédomit,
Ze udaje o poméru stlaceného
vzduchu k dusiku u generatoru
dusiku s pevnym €asovym
cyklem jsou pfesné pouze pfi
provozu se 100% jmenovitym
prutokem.

Regulace vystupniho
tlaku

Udrzuje stabilni vystupni tlak
dusiku, ktery chrani aplikaci
nebo proces pred kolisanim a
pretlakem.



POKROCILE PLC

Inteligentni monitoring, fizeni @ konektivita

Pokrocila Fidici jednotka NITROSource Plus se sklada z vice-napétového,
multifrekvencni napajeci zdroj, ktery napaji rozsifitelnou Fidici jednotku PLC
a 7" barevny dotykovy displej umistény v krytu s krytim 1P32.

Ve spojeni s inteligentnim a intuitivnim uZivatelskym rozhranim,

které umoznuje rychlé a snadné ovladani generatoru dusiku.

Na generatoru plynu jsou nainstalovany rizné snimace, které jsou
nezbytné pro jeho provoz. Tyto snimace jsou nepretrzité monitorovany
pokrocilou Fidici jednotkou, aby byl zaji§tén G&inny provoz procesu
generovani plynu a nepfretrzita dodavka plynného dusiku.

Standardné PLC monitoruje:

Okolni teplotu

Vstupni tlak vzduchu

Vystupni tlak
Tlak v nadobach Zobrazeni Cistoty plynu
Obsah O2 na vystupu

Ridici jednotka je schopna pFipojit dal$i senzory, které Ize
instalovat za u¢elem dalSi ochrany generatoru pfed kontaminaci
nebo monitorovani riznych aspektl procesu vyroby plynu.

Volitelné senzory:
Vstupni rosny bod TRB
Vstupni pritok
Vystupni rosny bod TRB
Vystupni pratok
EST obsah 02

Pokrocila Fidici jednotka nyni nabizi moznost zaznamu dat. Informace
ziskané z kazdého senzoru se ukladaji do interni paméti PLC. Tato data
Ize nasledné prohlizet v grafické podobé prostfednictvim 7 barevného Zobrazeni dostupnych senzori
dotykového displeje nebo prostfednictvim vzdaleného pfistupu pres
webovy server.

Ridici jednotka nabizi nékolik zplisob( pfipojeni a komunikadénich
protokold s moznosti nabizet alternativni protokoly prostfednictvim
dalSich bran.

| Konektivita PLC

Feature Standard Volitelné

Web server (Ethernet RJ45) °

Modbus TCP/IP .

(Ethernet RJ45)

Vystup O2 Obsaht 4...20mA .

vystup

EST O2 obsah 4...20mA vystup .

Varovani - Alarm Relé ° Trendy rosného bodu TRB

Zavada - Alarm Relé .



RYSY A VOLITELNE

K dispozici je vice moznosti pripojeni a monitorovani

KliCovou vlastnosti pokrocilé fidici jednotky je spole€né uzivatelské rozhrani s produkty Parker
pro pfedupravu stlaeného vzduchu. Rozhrani je snadno ovladatelné a nabizi Sirokou Skalu
funkci a proménnych, které |ze dotazovat nebo sledovat.

V nasledujici tabulce jsou uvedeny funkce a udaje, které Ize zpfistupnit nebo ovladat prostrednictvim
rtiiznych komunikaénich metod.

i Dostupné pres vzdalenou komunikaci
Dostupné na

dotykovem displeji Web server Modbus 4...20mA Varovani Zavada
vzdalené TCP/IP Retransmission Alarm Relé Alarm Relé

Start / Stop Funkce °

Stav nadob ° °

Economy Stupen1i . °

Economy Stupen 2 . °

EST Status* . °

Stav zafizeni . o

Casovani cyklt .

Stav poplachu ° ° ° °

Zaznam poplachu ° °

Stav servisu J ]

Servisni zaznamy .

Provozni hodiny . °

Provozni pocitadla . ]

Okolni teplozta . ° °

Vstupni tlak . . °

Vstupni rosny bod TRB* o ° ° °

Vstupni pratok* . °

Tlak nadoby 1 . °

Tlak nadoby 2 . °

Vystupni tlak . J

Vystupni rosny bod TRB* . [

Vystupni pratok* . °

Vystupni obsah O, . ° ° ° °

EST obsah O,* . ° °

Trendy .

HMI nastaveni konfigurace .

HMI volby jazyka .

Udaj zatizeni (vyrobni é., atd. ) . o

*jen je-li volitelné pfipojeno



VOLBA MODELU

Vystupni pratoky dusiku

Model

NSP-020
NSP-030
NSP-040
NSP-050
NSP-060
NSP-070
NSP-080
NSP-090
NSP-100
NSP-110
NSP-120

S5ppm

7.0

9.4

12.5
15.6
18.8
21.9
25.0
28.1
34.3
37.7
41.2

10ppm

8.0
10.8
14.4
18.0
21.5
25.1
28.7

32.3

39.1
43.0
46.9

(Cistota (zbytkovy obsah kysliku) vs vystupni pritok dusiku (m3/hr)*

50ppm

10.1
14.6
19.4
24.3
28.6
33.3
38.1

42.8

52.0
57.2
62.4

1.4
16.6
22.1
27.7
325
38.0
43.4

48.8

56.8
62.5
68.2

13.4
19.7
26.2
32.8
38.9
45.4
51.9

58.4

66.1
72.7
79.3

100ppm 250ppm 500ppm

Udaije o vykonu jsou zaloZeny na vstupnim tlaku 7,0 bar(g) (101,5 psi(g)) a okolni teploté 20 °C.

*m? odpovida standardné 20°C, 1013 mbar(a) a 0% relativni vihkosti.

Produktovy kli¢

Produktovy koéd

Z
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NSP =

NITROSource Plus

Model

020
030
040
050
060
070
080
090
100
110
120

Cistota

Technologie

0.1% 0.5% 1.0% 2.0% 3.0%
15.1 17.0 23.2 27.3 32.8 37.5
23.1 25.8 34.7 40.9 48.7 55.1
30.8 34.4 46.3 54.6 64.9 73.4
38.5 43.0 57.9 68.2 81.1 91.8
44.3 50.0 68.1 80.2 95.4 110.1
51.7 58.3 79.4 93.6 111.3 128.5
59.1 66.7 90.8 106.9 127.2 146.8
66.4 75.0 102.1 120.3 143.1 165.2
741 83.8 114.8 134.7 164.5 178.7
81.5 92.2 126.3 148.2 180.9 196.2
88.9 100.6 137.8 161.6 197.3 -
o= 3 - o Usporna technologie
3 £ = O ma o neni k dispozici u
= s o 5 c 5 U)_g generatort 50 ppm, 10
1 = » 2 s32o =55 ppm nebo 5 ppm.
N > 2 ] o £ nf -
< ;a o= © g Y = ~g @ Informace o sizing
n » c
c o o NT S cw naleznete v tabulce
S uﬁ |°_’ [] s 9 Preruseni pritoku
x regulatoru hmotnostniho
pratoku®.
E N N = o o A
z Y |
N = Nepfipoi
epripojeno B
Y = Pripojeno
H = vysoky
L = nizky

Z = Zircon

E = Elektrochemicky

U =5ppm / 10ppm / 50ppm

H = 100ppm / 250ppm /
500ppm / 0.1%

L=0.5%/1.0%/2.0% / 3.0%

Preruseni pratoku regulatorem hmotnostniho pratoku

Vystupni tlak

High Flow

Low Flow

*m? odpovida standardné 20°C, 1013 mbar(a) a 0% relativni vihkosti.

bar(g)
psi(g)

m3/hr*

5

72.5
190.0

61.0

6
87

205.0

66.0

7

101.5
219.0

70.0

8
116
232.0
74.0

9
130.5
245.0

78.0

N = Nepfripojeno
I = Monitoring vstupniho TRB
O = Monitoring vystupniho TRB

B = Oboji monitoring

10 1 12 13
145 159.5 174 188.5
257.0 268.0 279.0 290.0
82.0 86.0 89.0 93.0



TECHNICKE SPECIFIKACE

Provozni Parametry
Minimalni kvality vzduchu na vstupu
Minimalni provozni tlak
Maximalni provozni tlak
Konstrukéni provedeni
Minimalni provozni teplota
Maximalni provozni teplota
Doporuceni provozni teplota
Elektrické napajeni
Elektricky prikon
IP kryti

Hlu¢nost

Potrubni pripojeni & Velikosti pracovnich nadob

Pripojeni potrubi

ISO 8573-1: 2010 Class 2.4.1

5.0 bar(g) 72.5 psi(g)

13.0 bar(g) 188.5 psi(g)

15.0 bar(g) 217.5 psi(g)
5.0°C 41.0°F
50.0°C 122.0°F
20.0°C 68.0°F

100-240V AC (+10%) 50/60Hz

Model

Stlaceny vzduch D}Jsik Do bufferu
vstup vystup
NSP-020 1" BSPP 1" BSPP 1" BSPP
NSP-030 1" BSPP 1" BSPP 1" BSPP
NSP-040 1" BSPP 1" BSPP 1" BSPP
NSP-050 1" BSPP 1" BSPP 1" BSPP
NSP-060 1" BSPP 1" BSPP 1" BSPP
NSP-070 1" BSPP 1" BSPP 1" BSPP
NSP-080 1" BSPP 1" BSPP 1" BSPP
NSP-090 1" BSPP 1" BSPP 1" BSPP
NSP-100 112" BSPP 1" BSPP 11" BSPP
NSP-110 11" BSPP 1" BSPP 11" BSPP
NSP-120 112" BSPP 1" BSPP 12" BSPP

*Dulezita poznamka:
Doporu€ena minimaini velikost vyrovnavaci nadoby pro zajisténi maximalniho vystupniho tlaku.
Pouziti mensich vyrovnavacich nadob mize mit za nasledek nizsi vystupni tlaky a kolisani Cistoty.

Hmotnosti & Rozméry

Vyska (H) Sitka (W) Hloubka (D)
Model . . .
mm ins mm ins mm ins

NSP-020 2063 81.22 550 21.65 883 34.7
NSP-030 2063 81.22 550 21.65 1052 4.4
NSP-040 2063 81.22 550 21.65 1221 48.1
NSP-050 2063 81.22 550 21.65 1390 54.7
NSP-060 2063 81.22 550 21.65 1559 61.3
NSP-070 2063 81.22 550 21.65 1728 68.0
NSP-080 2063 81.22 550 21.65 1897 74.6
NSP-090 2063 81.22 550 21.65 2028 79.8
NSP-100 2063 81.22 550 21.65 2194 86.3
NSP-110 2063 81.22 550 21.65 2360 92.9
NSP-120 2063 81.22 550 21.65 2526 99.4

100W
1P32 NEMA 2
<75dB (A)
Buffer
Z bufferu Minimalni*
1" BSPP 270 Litr 71 Gallon
1" BSPP 500 Litr 132 Gallon
1" BSPP 500 Litr 132 Gallon
1" BSPP 1000 Litr 264 Gallon
1" BSPP 1000 Litr 264 Gallon
1" BSPP 1000 Litr 264 Gallon
1" BSPP 1500 Litr 396 Gallon
1" BSPP 1500 Litr 396 Gallon
1" BSPP 1500 Litr 396 Gallon
1" BSPP 1500 Litr 396 Gallon
1" BSPP 2000 Litr 528 Gallon
Hmotnost
kg Ibs
335 739
429 946
522 1151
615 1356 @
710 1565
805 1775 H
897 1978
988 2178
1104 2434
1197 2639 ~

1292

2848
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